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Centrum Szachowe „SKOCZEK” założone zostało w 2011 r. przez mistrza FIDE Pawła 

Dudzińskiego – trenera, działacza, sędziego i autora książek o tematyce szachowej. 
Misją firmy jest popularyzacja sportu szachowego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z rejonu 

Ostrowa Wielkopolskiego, Wielkopolski, a nawet całej Polski. 
Ze względu na swoje walory dydaktyczne i wychowawcze, szachy włączone zostały, jako przedmiot 

obowiązkowy, w systemy edukacyjne wielu krajów na świecie. 
Są również dyscypliną uprawianą przez osoby w wieku dojrzałym, pozwalającą im cieszyć się 

zdrowym i „jasnym” umysłem przez długie lata. 
Wreszcie mogą być szachy pasją na całe życie, dzięki której poznamy nowych, ciekawych ludzi,  

a także odwiedzimy nieznane nam wcześniej miejsca. 
  

Instruktorzy Centrum Szachowego „SKOCZEK” 
 

 
Paweł Dudziński – pedagog, wiceprezes OTSz, autor „Historii szachów na ziemi ostrowskiej”  
i „Słownika biograficznego szachistów ostrowskich”, trener m. in. wicemistrza Europy  
i 6-go zawodnika Mistrzostw Świata Szkół, 3-krotny mistrz Polski pracowników 
samorządowych, laureat nagrody Prezydenta Ostrowa Wielkopolskiego. 
 

 
 
Henryk Doba – współpracownik CS Skoczek, pedagog szachowy i organizator turniejów, 
laureat nagrody Prezydenta Ostrowa Wielkopolskiego, współzałożyciel i wieloletni wiceprezes 
Ostrowskiego Towarzystwa Szachowego, pierwszy mistrz Polski radnych w szachach i mistrz 
Ostrowa Wielkopolskiego w szachach aktywnych, zawodnik I kategorii. 
 
 
 
Piotr Dudziński – współpracownik CS Skoczek, mistrz FIDE (Międzynarodowej Federacji 
Szachowej), wykwalifikowany instruktor i sędzia szachowy, wielokrotny mistrz Ostrowa 
Wielkopolskiego w szachach klasycznych i błyskawicznych, w swoim dorobku ma  
m. in. zwycięstwo nad najlepszą szachistką świata – Judith Polgar. 
 

 
Oferujemy profesjonalne treningi – lekcje szachowe dla dzieci ze szkół podstawowych i przedszkoli  

z terenu Ostrowa Wielkopolskiego i okolic. Zajęcia odbywają się raz w tygodniu. Terminy i godziny spotkań 
ustalone są oddzielnie dla każdej szkoły i przedszkola.  

Zajmujemy się również szkoleniami indywidualnymi - mistrzowskimi oraz organizacją  
i sędziowaniem turniejów. Nasi wychowankowie wywalczyli już wiele medali imprez ogólnopolskich 
 i międzynarodowych. 

 
Warto inwestować w nasze dzieci i ich umysły.  

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty! 
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